
ZARZĄDZENIE NR 399/23 
WÓJTA GMINY MIELNIK 

z dnia 6 grudnia 2023 r. 

o zmianie Zarządzenia NR 395/23 Wójta Gminy Mielnik z dnia 23 listopada 2023 r. w sprawie 
zaciągnięcia kredytu długoterminowego na spłatę zaciągniętych wcześniej kredytów i pożyczek 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, zm. poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) i art. 91 ust. 2, art. 217 ust. 2 pkt 2  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, zm. poz. 1273, poz. 497 poz. 1407, 
poz. 1641, poz. 1872, poz. 1693) oraz uchwały Nr XXXIV/263/22 Rady Gminy Mielnik z dnia 30 grudnia 
2022 r.  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mielnik na rok 2023 z późn. zm., uchwały XXXIV/264/22 Rady 
Gminy Mielnik z dnia z dnia 30 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Mielnik na lata 2023 - 2031 z późn. zm. zarządzam, co następuje: 

§ 1. § 2 Zarządzenia Nr 395/23 Wójta Gminy Mielnik z dnia 23 listopada 2023 r. w sprawie zaciągnięcia 
kredytu długoterminowego na spłatę zaciągniętych wcześniej kredytów i pożyczek otrzymuje brzmienie: 

„1. Spłata rat kapitałowych wraz z odsetkami następować będzie z dochodów budżetowych oraz 
przychodów w latach 2024 - 2031. 

2. Zabezpieczeniem kredytu długoterminowego będzie weksel in blanco”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Wójt 
 
 

dr Marcin Urbański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AC18FC7-363C-410F-9FD9-C2F58EF65DDE. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 399/23 WÓJTA GMINY MIELNIK z dnia 6 grudnia 2023 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1

	§ 2


		2023-12-06T13:24:29+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




